

ZP/UR/31/2015

Rzeszów, 29.04.2015 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/31/2015 na Dostawa fabrycznie nowego nie używanego różnego sprzętu np.: stołów laboratoryjnych, szaf laboratoryjnych, wózków do transportu zwłok, komór chłodniczych na potrzeby projektu Zakład Nauk o Człowieku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 1 Dostawa wraz z instalacją stołu ze stali kwasoodpornej do pracy ze zlewem jednokomorowym do Zakładu Nauk o Człowieku.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający może określić jaki wymiar ma posiadać komora w dostarczonym stole ?

Odpowiedź: Wymiary komory z tolerancją : (400+/-50)x(400+/-50)x(250+/-50) mm

Dotyczy zadania nr 2 Dostawa stołu laboratoryjnego wyspowego do Zakładu Nauk o Człowieku.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół na nóżkach regulowanych umożliwiając wypoziomowanie stołu w zakresie 140 mm ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 3 Dostawa wraz z instalacją stołu do konserwacji zwłok, mobilnego z regulacją wysokości i kątem nachylenia blatu wraz z pompą do nastrzykiwania zwłok na potrzeby Zakładu Nauk o Człowieku

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania mobilny stół do konserwacji zwłok w którym blat pochylany jest na obydwie krótsze końce do 15 ° nachylenia ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje wymogi określone w SIWZ

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie zadania nr 3 na dwa osobne pakiety ? Takie rozwiązanie pozwoli na udział większej liczby oferentów, a co za tym idzie wzrost konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje wymogi określone w SIWZ

Dotyczy zadania nr 6 Dostawa wózków do transportu zwłok z tacą uchylną na potrzeby Zakładu Nauk o Człowieku.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie pod pojęciem szerokość wałka?

Odpowiedź: Szerokość wałka jest tożsama z szerokością toru rolkowego

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z pełnymi rolkami na całej szerokości ramy o średnicy 40 mm wykonane ze stali nierdzewnej ? Oferowany system jest kompatybilny z tacami z komory chłodniczej.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający zgodzi się za zaferowanie w miejsce blokady wałków blokadę tacy chroniące przed jej przemieszczaniem, ześlizgnięciem się?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z torem rolkowym uchylnym o 38 ° ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o dł. 2430 mm ? Oferowany element tylko nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z zakresem podnoszenia wynoszącym od 300 do 1850 mm ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym zamiast zaworu hydraulicznego sterującego zastosowane są dwie pompy hydrauliczne sterowane za pomocą pedałów nożnych ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Dotyczy zadania nr 11 Dostawa i montaż stanowiska do płukania i suszenia ciała po wyjęciu z basenu z mieszaną konserwującą (podwójny zlew + wózek-stół do płukania) na potrzeby Zakładu Nauk o Człowieku

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-stół bez możliwości podnoszenia hydraulicznie jednego końca ? Tace na wózku posiadając już odpływ.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zlew/stanowisko z jednym wspólnym odpływem kanalizacyjnym

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zlew/stanowisko z węzłem z uchwytem prysznicowym zawieszanym na obudowie a nie wyciąganym z obudowy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-stół z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 300 do 1850 mm, obsługujący wszystkie poziomy chłodni oraz baseny ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19: Analizując przedstawiony rys. usytuowania stanowiska wydaje nam się, że trudno będzie zachować funkcjonalność całego stanowiska ze względu na ograniczoną ilość miejsca w pom. 1.36. Czy Zamawiający wzięt to pod uwagę wybierając docelowe miejsce usytuowania stanowiska ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wskazanie lokalizacyjne określone w SIWZ – stanowisko do płukania zwłok musi być w pomieszczeniu z basenami

Pytanie nr 20: Ze względu na konieczność przeprowadzenia instalacji wod. kan w zad. nr 1 oraz doprowadzenia instalacji zasilania wodą i odprowadzenia ścieków w zad. nr 10 czy Zamawiający przewiduje dokonanie wizji lokalnej przed dniem składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi i zalecana przeprowadzenia wizji lokalnej w pomieszczeniach w celu określenia stanu istniejącego i określenia niezbędnych materiałów i zakresu prac koniecznych do montażu i uruchomienia przedmiotu zamówienia.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona